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Terrafamen talousjohtaja 
vaihtuu – Ilkka Pitkänen 
nimitetty uudeksi 
talousjohtajaksi 
Terrafame Oy:n hallitus on nimittänyt KTM Ilkka Pitkäsen yhtiön uudeksi talousjohtajaksi ja johtoryhmän 

jäseneksi 1.8.2026 alkaen. Pitkänen seuraa tehtävässään Ville Sirviötä, joka on toiminut yhtiön 

talousjohtajana vuodesta 2016. Pitkänen aloittaa Terrafamen palveluksessa 22.6.2026, ja Sirviö jatkaa 

yhtiössä neuvonantajana 31.8.2026 asti varmistaen tehtävien sujuvan siirtymisen seuraajalleen. 

Ilkka Pitkäsellä on noin 30 vuoden monipuolinen kokemus taloushallinnon johtotehtävistä. Pitkänen on 

toiminut työuransa aikana muun muassa SRV Yhtiöiden, Fiskarsin, DNA:n sekä Metsäliiton 

talousjohtajana.  

”Terrafame on siirtymässä yhtiönä seuraavaan kehitysvaiheeseen sopeutumis- ja kasvustrategiamme 

myötä. Pitkäsellä on laaja-alaista liikkeenjohdon ja talousalan kokemusta useilta toimialoilta, näyttöjä 

rahoitusjärjestelyistä sekä sisäisen ja ulkoisen raportoinnin kokonaisvaltaisesta kehittämisestä, mikä 

tukee Terrafamea tehostaessamme prosessejamme kustannuskilpailukykymme vahvistamiseksi. 

Toivotamme Ilkan tervetulleeksi Terrafamelle”, sanoo Terrafamen toimitusjohtaja Antti Koulumies.   

”Haluan koko Terrafamen puolesta lämpimästi kiittää Ville Sirviötä ansiokkaasta ja pitkäjänteisestä 

työskentelystä Terrafamen talousjohtajana. Ville on toiminut tässä roolissa 10 vuotta, käytännössä 

Terrafamen toiminnan alusta lähtien. Hänellä on ollut keskeinen rooli vuosien varrella yhtiön 

rahoitusjärjestelyiden toteuttamisessa ja taloushallinnon kehittämisessä. Toivotan Villelle kaikkea hyvää 

ja menestystä seuraaviin askeliin”, Koulumies sanoo.  

 

Lisätiedot: 

Antti Koulumies, toimitusjohtaja, p. 045 6751 986, antti.koulumies(at)terrafame.fi 

 

Terrafame lyhyesti 

Terrafame on eurooppalainen yhtiö, joka tuottaa akkukemikaaleja ja strategisia metalleja Sotkamossa sijaitsevalla 
teollisuusalueellaan. Yhtiö on yksi Euroopan suurimmista akkulaatuisen nikkelisulfaatin tuottajista, ja sen tuotantokapasiteetti 

vastaa noin miljoonan sähköauton vuositarvetta. Terrafame tuottaa myös sinkkiä, kobolttia ja kuparia, ja yhtiö on Euroopan ainoa 
uraanin tuottaja. 

Terrafamen bioliuotukseen perustuva tuotantoprosessi kuluttaa 90 prosenttia vähemmän energiaa kuin perinteiset menetelmät, 

ja yhtiön tuottaman nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on selvästi alan keskiarvoa alhaisempi. Teollisuusalueella sijaitsevat Euroopan 
suurimmat nikkelivarannot, ja kaivoksen toiminta-ajaksi arvioidaan yli 30 vuotta. Kolmisopen esiintymä on saanut EU:n kriittisiä 
raaka-aineita koskevan säädöksen mukaisen strategisen hankkeen statuksen. 

Terrafame on perustettu vuonna 2015, ja sen pääomistajat ovat Finnish Minerals Group ja Trafigura. Yhtiön liikevaihto vuonna 
2025 oli 556,1 miljoonaa euroa, ja sen teollisuusalueella työskentelee noin 1 800 henkilöä. 


